別記様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日
文京区長　殿
建物の名称
建物の所在地
管理者氏名
管理者住所

文京区中高層共同住宅等エレベーター閉じ込め対策費用助成金実績報告書

文京区中高層共同住宅等エレベーター閉じ込め対策費用助成金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり助成金に係る実績を報告します。

記

１　実績額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　購入品目
	品目
	個数
	単価
	金額

	合計

	円

４　防災訓練の概要
⑴　実施年月日
⑵　参加者数
⑶　実施内容

５　添付書類
⑴　購入したエレベーター閉じ込め対策物資に係る領収書の写し
⑵　写真その他の実施状況を確認できる資料

担当者連絡先（氏名）　　　　　　　（住所）　　　　　　　　　　　（電話番号）